
DZIENNIK URZĘDOW Y
Województwa Koszalińskiego

Koszalin, dnia 30 stycznia 1992 r. Nr 1

Treść:

Poz:

Zarządzenie 
W ojewody Koszalińskiego

Nr 1/92 z dnia 2 stycznia 1992 r. w  spraw ie wyborów 
uzupełniających do rady gminy

Jchw ała  
Rady Gminy w  Grzmiącej

Nr XVIII/61/91 z dnia 12 grudnia 1991 r. w  spraw ie zm ian 
miejscowego ogólnego zagospodarow ania przestrzennego 
gm iny Grzmiąca.

Uchwala  
Rady M iejskiej w  Koszalinie

Nr XVIII/239/91 z dnia 19 grudnia 1991 r. w spraw ie zm ian 
w miejscowym planie ogólnym zagospodarow ania prze

strzennego m iasta Koszalina oraz zatw ierdzenia program u 
rolniczego w ykorzystania gruntów  do czasu faktycznego 
ich w yłączenia z produkcji.

Zarządzenie 
W ojewódzkiego Komisarza Wyborczego

4 — Nr 2/92 z dnia 9 stycznia 1992 r. w spraw ie ustalenia granic 
i num erów  jednom andatow ych okręgów wyborczych utw orzo
nych dla przeprow adzenia wyborów uzupełniających radnych 
Rady G m iny Świdwin.

Obwieszczenie 
Wojewody Koszalińskiego

z dnia 20 stycznia 1992 r. o sprostow aniu błędu.

Poz. 1

Zarządzenie Nr 1/92 
W ojewody K oszalińskiego  
z dnia 2 stycznia 1992 roku

w  spraw ie wyborów uzupełniających do rady gm iny

Na podstawie art. 114 ust. 2 ustaw y z dnia 8 m arca 1990 r.
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. 

Nr 53, poz. 227) w związku z rozporządzeniem  Rady M inistrów 
z dnia 26 w rześnia 1991 r. w spraw ie podziału lub połączenia 
niektórych m iast i gmin, w k tórych  dotychczas działały wspólne 
organy, oraz zm iany i ustalenia ich nazw i siedzib (Dz. U. Nr 87, 
poz. 397) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się liczbę radnych: 
Rady Miejskiej Świdwina 
Rady G m iny Świdwin

20 radnych, 
18 radnych.

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy Świdwin.

§ 3

D atę wyborów wyznacza się na niedzielę 23 lutego 1992 roku.

§ 4

Dni, w których upływ ają term iny w ykonania czynności p rze
w idzianych w ordynacji wyborczej, określa kalendarz wyborczy, 
stanow iący załącznik do zarządzenia.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania i podlega 
opublikow aniu w D zienniku Urzędowym  W ojewództwa Koszali
ńskiego.

Wojewoda 
Stanisław  Socha

Załącznik do zarządzenia Nr 1/92 
Wojewody Koszalińskiego 
z dnia 2 stycznia 1992 r.

KALENDARZ WYBORCZY
Dzień, w którym upły
wa termin wykonania 
czynności wyborczej

T r e ś ć  c z y n n o ś c i

do 3 stycznia 1992 r. ustalenie przez Wojewodę liczby \l$i®
1996 CEO

bieranych radnych odrębnie dla każ
dej gminy

do 9 stycznia 1992 r. — ogłoszenie w D zienniku Urzędowym 
Województwa Koszalińskiego oraz 
podanie do wiadomości wyborców 
przez rozplakatow anie obwieszczeń 
zarządzenia Wojewódzkiego Komi
sarza Wyborczego ustalającego od
rębnie dla każdej gminy:
a) granice i num ery now outw orzo

nych okręgów wyborczych,
b) siedzibę terytorialnej komisji w y

borczej
— powołanie przez Wojewódzkiego 

Kom isarza Wyborczego te ry to ria l
nych komisji wyborczych

do 20 stycznia 1992 r. — powołanie przez tery torialne kom i
sje wyborcze obwodowych komisji 
wyborczych

do 5 lutego 1992 r. — zgłaszanie do zarejestrow ania te ry 
torialnym  komisjom wyborczym  k a
ndydatów  na radnych

do 12 lutego 1992 r. — podanie do wiadomości wyborców 
przez rozplakatow anie obwieszczeń 
uchw ał terytorialnych komisji w y
borczych o u tw orzeniu obwodów 
głosowania, ustaleniu  ich granic 
i num erów  oraz siedzib obwodo
w ych komisji wyboryczych

do 14 lutego 19992 r. — wyłożenie spisu wyborców do pu 
blicznego wglądu

do 15 lutego 1992 r. — podanie do publicznej wiadomości 
przez obwodowe komisje wyborcze 
w drodze rozplakatow ania obwiesz
czeń terytorialnych komisji w ybor
czych zawierających inform acje o 
zarejestrow nych kandydatach na 
radnych

22 lutego 1992 r. — przesłanie przewodniczącym  obwo
dowych komisji wyborczych spisów 
wyborców

23 lutego 1992 r. 
Uflcll------- -----------------

— przeprow adzenie głosowania



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 2, 3 i 4

Poz. 2

Uchw ała Nr XVIII/61/91 
Rady Gm iny w  Grzmiącej 

z dnia 12 grudnia 1991 roku

w spraw ie zm ian m iejscowym  planie ogólnego zagospodarowania przestrzennego gm iny Grzmiąca.

Na podstaw ie art. 18 ust. 2 p k t 5 ustaw y z dnia 8 m arca 1990 r. 
o sam orządzie tery torialnym  (Dz. U. Nr 16 poz. 95) oraz art. 17 ust. 
3 i art. 32 ustaw y z dnia 12 lipca 1984 r. o p lanow aniu p rzestrzen
nym  (Dz. U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r.) na w niosek Wójta Gminy 
Grzm iąca uchw ala się, co następuje:

§ 1

W uchw ale Nr XXIII/90/88 z dnia 28 stycznia 1988 r. Gminnej 
Rady Narodowej w Grzmiącej w spraw ie miejscowego planu 
ogólnego zagospodarow ania przestrzennego gm iny Grzm iąca 
(Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1988 r. Nr 5, poz. 61) w prow adza 
się zm iany wyszczególnione w opisie stanow iącym  załącznik do 
uchwały.

W ykonanie uchw ały powierza się Wójtowi G m iny Grzmiąca.

§3

1. U chw ała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w D zienniku U rzędow ym  W ojewództwa Koszalińskiego.

2. U chw ałę ogłasza się ponadto na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
G m iny Grzmiąca.

Przew odniczący 
Rady Gminy 

inż. Kazim ierz Capar

Poz. 3

Uchwała Nr XVIII/239/91 
Rady M iejskiej w  K oszalinie  
z dnia 19 grudnia 1991 roku

w  spraw ie zm ian w  m iejscowym  planie ogólnym  zagospodarowania przestrzennego m iasta  
oraz zatw ierdzenia program u rolniczego w ykorzystania gruntów  

do czasu faktycznego ich w yłączenia z produkcji.

Na podstaw ie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustaw y z dnia 8 m arca 1990 
roku o sam orządzie tery torialnym  (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. 
zm.) oraz art. 17 ust. 3, art. 18, art. 32 i art. 34 ust. 3 ustaw y z dnia 12 
lipca 1984 roku o planow aniu przestrzennym  (jednolity tekst Dz. 
U. Nr 17, poz. 99 z 1989 roku  z późn. zm.), art. 9 ust. 1—3 ustaw y 
o ochronie gruntów  rolnych i leśnych z dnia 26 m arca 1982 roku  
(Dz. U. Nr 11, poz. 79 z późn. zm.) Rada M iejska uchwala:

§ 1

1. Zm ianę miejscowego planu  ogólnego zagospodarow ania p rze
strzennego m iasta Koszalina, zatw ierdzonego uchw ałą Nr 
XX/58/80 W ojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
17 stycznia 1980 roku (ogłoszonej w Dz. Urz. WRN Nr 1/1980, 
poz. 3 z późn. zm.).

2. Zakres zm ian określa rysunek  p lanu  w skali 1:10.000 oraz 
tekst p lanu  stanow i załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Zatw ierdza się program  rolniczego w ykorzystania gruntów  do

czasu faktycznego ich w yłączenia z produkcji 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

stanow iący

W ykonanie uchw ały powierza się Zarządowi Miasta.

§4

1 U chw ała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w D zienniku Urzędowym  W ojewództwa Koszalińskiego.

2. Uchwałę podaje się do wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Koszalinie, a inform a
cję o uchw aleniu zm ian zamieszcza się w miejscowej prasie.

Przew odniczący 
Rady M iejskiej w  Koszalinie 

R yszard W iśniewski

Poz. 4

Zarządzenie Nr 2/92 
W ojewódzkiego Kom isarza Wyborczego w  K oszalinie 

z dnia 9 stycznia 1992 r.

w  spraw ie u stalen ia  granic i num erów jednom andatow ych okręgów  wyborczych  
utworzonych dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających radnych Rady Gm iny Świdw in.

Na podstaw ie art. 14 ust. 1 p k t 1 ust. 2 ustaw y z dnia 8 m arca 
1990 r. — O rdynacja wyborcza do rad  gm in (Dz. U. Nr 16, poz. 96 
z późn. zm.) w związku z § 1 zarządzenia Nr 1/92 Wojewody 
Koszalińskiego z dnia 2 stycznia 1992 r. w spraw ie wyborów 
uzupełniająćych do rady gm iny zarządza się, co następuje:

§ 1
Tworzy się jednom andatow e okręgi wyborcze dla w yboru 

radnych  Rady G m iny Świdwin.
§ 2

N um ery i granice okręgów wyborczych, o k tórych mowa 
w § 1 oraz siedzibę właściwej tery torialnej kom isji wyborczej 
ustala się w brzm ieniu określonym  w  załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania i podlega 
opublikow aniu w D zienniku Urzędowym  W ojewództwa Koszali
ńskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości przez rozplaka
tow anie obwieszczeń na teren ie działania właściwej rady.

W ojewódzki Kom isarz Wyborczy' 
A leksander Nowiński;

Załącznik do zarządzenia Nr 2/92 
W ojewódzkiego K om isarza Wyborczego 

w Koszalinie

Gmina Św idw in

N um er okręgu 
wyborczego G r a n i c e  o k r ę g u

1 miejscowości: Bedlno, Blizno, K arpno, 
Kawczyno, Kłośniki, 
Kowanowo, Osowo, 
Przybyradz, Śliwno, Rusinowo

2 miejscowości: Berkanow o, Bełtno, 
Głuszkowo, Ząbrowo

3 miejscowości: K artlew o, Kunowo, Lekowo

4 miejscowości: B ierzwnica, K rasna, 
Rycerzewko

5 miejscowości: Cieszyno, Klępczewo



Poz. 4 i 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 3

6 miejscowość: Sm ardzko

7 miejscowości: Cieszeniewo, Kluczkowo, 
Kluczkówko, Sława

8 miejscowości: Gola Górna, Gola Dolna, 
Łąkowo, Lipce, Oparzno

9 miejscowości: Bystrzyna, Bystrzynka, 
Dobrowola, Krosino, 
Niemierzyno, P rzym iarki

10 miejscowości: Buczyna, Miłobrzegi, Nowy
Przybysław , Psary, Rogalino,
Rogalinko, Ś tary  Przybysław ,
Świdwinek

Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej - Urząd M iasta i Gminy 
w Świdwinie, Plac 
K onstytucji 3-go Maja

Poz. 5

Obwieszczenie 
Wojewody Koszalińskiego 
z dnia 20 stycznia 1992 r. 

o sprostowaniu błędu

Na podstaw ie § 14 ust. 2 i 3 rozporządzenia P rezesa Rady 
M inistrów  z dnia 10 października 1990 r. w spraw ie zasad i trybu  
w ydaw ania oraz rozpow szechniania wojewódzkich dzienników  
urzędowych (Dz.U. Nr 71, poz. 412) obwieszcza się, co następuje: 
W porozum ieniu z dnia 16 grudnia 1991 r. w spraw ie powierzenia

prow adzenia niektórych czynności K ierownikowi Wojewódz
kiego B iura Wyborczego w  Koszalinie (Dz. Urz. Woj. Koszalińs
kiego Nr 16, poz. 148) prostuje się następujący błąd — w § 1 ust. 
1 p k t 1 lit. c w zdaniu drugim  zam iast w yrazu „C entralnego” 
w inien być w yraz „G eneralnego” .

Wojewoda 
S tanisław  Socha



Adres Redakcji: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w  Koszalinie, ul. A. Lampego nr 34 pokój nr 232, tei. 28-327. 
Adres Administracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie, ul. A. Lampego nr 34 
pokój nr 106, tel. 28-230.

W arunki p renum eraty  D ziennika Urzędowego Województwa Koszalińskiego: O płata roczna za prenum eratę  1 egz. Dz. Urz. ze skorowidzem 104.000 zł. Opłatę za 
prenum eratę  należy uiszczać z góry w Narodowym “B anku Polskim  Oddziale Okręgowym w Koszalinie konto N r 33011-16421-223-1. O dokonaniu wpłaty za prenum eratę 
roczną należy zawiadomić Wydział Adm inistracyjno-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie, ul. Alfreda Lampego 34, podając równocześnie pod jak im  adresem  
kierować wysyłkę. Rachunków  nie w ystawia się.


